1 NIU 25 SUI MAI 6UNID 22.00 22.00
1 NIU 19 KAMLU WANTAN 22.00 22.00
1 NIU 18 AEROPUERTO DE POLLO 20.00 20.00
1 NIU 15 POLLO CHIJAUKAY 20.00 20.00
1 NIU 12 COMBINADO 20.00 20.00
1 NIU 01 CHAUFA DE POLLO 17.00 17.00

OP. GRAVADAS: S/ 119.08
IGV: S/ 11.92

TOTAL A PAGAR: S/ 131.00

Son: Ciento treinta y un con 00/100 Soles

Código Hash: acQUkczo2WZfpQXNWsyivCRsD3w=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 131
Vendedor:
CAJA
Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://chifasenlong.apk.jambleperu.com/buscar